Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia Departamento de Engenharia de Alimentos

EDITAL Nº 003/2024-DAL

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi (afixado na secretaria do Departamento de Engenharia de Alimentos, no dia 08/04/2024.

Secretaria - DAL

O Presidente da Comissão de Seleção nomeado pela Resolução nº 013/2024-DAL, para atuar no processo seletivo para professor temporário, aberto por meio do Edital nº 016/2024-PRH, na área de conhecimento 55, Engenharia de Alimentos do Departamento de Engenharia de Alimentos, considerando os sorteios realizados no dia 08/04/2024, para a ordem de apresentação e para o número do ponto, divulga a data, horário e número de ponto sorteado para a PROVA DIDÁTICA, que será remota assíncrona: Os vídeos da prova didática devem ser gravados em formato mp4 e devem ter no máximo 30 minutos de duração. Os candidatos devem carregar seus vídeos na nuvem na plataforma que desejarem (Google Drive, Onedrive...) e devem criar um link de compartilhamento com acesso irrestrito. Os candidatos devem enviar até as 11h do dia 09/04/2024 para o e-mail da secretaria do DAL (secdal@uem.br) mensagem que contenha o (1) link para acesso e download do seu vídeo da prova didática e (2) o arquivo do plano de aula em formato PDF. O Título da mensagem encaminhada deve ser o seguinte: Prova Didática (Edital 016-2024/Área 55) — Nome do Candidato.

Ordem	Candidato	Data	Horário	nº ponto
	Ana Paula Quites Larrosa	09/04/24	11h	7
	Ana Paula Stafussa	09/04/24	11h	7
	Annecler Rech de Marins	09/04/24	11h	7
	Bruna Caroline Geronimo	09/04/24	11h	7
	Carolina Moser Paraíso	09/04/24	11h	7
	Fernando Antônio Anjo	09/04/24	11h	7
	Irene Marivel Nolasco Perez	09/04/24	11h	7
	Isabela Maria Reck Paulino	09/04/24	11h	7
	Lucineia Aparecida Cestari	09/04/24	11h	7
	Marcela de Souza Zangirolami	09/04/24	11h	7
	Pablo Inocêncio Monteiro	09/04/24	11h	7
	Raphaela de Araujo Mantovani	09/04/24	11h	7
	Rúbia Martins Bernardes Ramos	09/04/24	11h	7
	Wallaf Costa Vimercati	09/04/24	11h	7

Maringá, 08 de abril de 2024-04-08

Prof. Dr. Vladimir Ferreira Cabral Presidente da Comissão de Seleção